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DSL Produkte
Entgeltübersicht Tele2 DSL Produkte gültig ab 10.04.2008

Tele2 DSL

Name 	 Beschreibung 	En tgelt	 wlan-paket

DSL Fun 	 Bandbreite: 10.240/1.024 kBit/s1, Transfervolumen: unlimitiert	 € 29,90/Monat	 € 1,90/Monat2

DSL Extreme	 Bandbreite: bis zu 20.000/1.024 kBit/s1, Transfervolumen: unlimitiert	 € 39,90/Monat	 inklusive

Für alle DSL-Pakete gilt:

Zusätzliches Transfervolumen		  –

Aktivierungsgebühr		  € 29,90

Modembereitstellungsgebühr		  € 25,–

Installation durch Techniker	 inkl. Aktivierung	 € 149,90

Neuer Anschluss		  Gratis

Umstieg auf ein höheres Paket		  Gratis

Umstieg auf ein niedrigeres Paket		  € 20,–

Zahlung	 nur mit Einzugsermächtigung

Services

Sperrentgelt		  60,– Euro

Mahnspesen		  20,– Euro

Rechnungskopie		  3,–   Euro

1Download/Upload, Datenübertragung.Tatsächlich erreichbare Geschwindigkeit abhängig von Ihrer bestehenden Anschlussleitung.
2optional
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